РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

07.11.2016                                        № 219                                      х. Майорский

О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления в х. Майорский Орловского района Ростовской области»
              На основании заявления исполняющего обязанности заместителя генерального директора по капитальному строительству и инвентаризации ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» Ноздрачёва А.А. от 28.10.2016 № 06-06-6927,  в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Майорское сельское поселение», генеральным планом Майорского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения второго созыва  15.03.2012 № 114, правилами землепользования и застройки  Майорского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения второго созыва  01.06.2012 № 124, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

         1. Разрешить ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» подготовку документации по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства линейного объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления в х. Майорский, Орловского района, Ростовской области».
        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Майорского сельского поселения.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.
И.о. Главы Администрации

Майорского  сельского поселения                                                  Н.Н. Калинина